sufllcienti derogatione de illis eorum-

que totis lenoribus specialis specifica

expressa et individua , non autem per

clausulas generales idem imporlantes
,

menlio seu quacvis alia expressio ha-

benda aut aliipia alia exquisita forma

ad hoc servanda l'oret, tenores huius-

modi, ac si de verbo ad verbum insere-

renlur, praesentibus prò piene et sul-

flcienter expressis habentes , harurn

serie specialiter et expresse ac Ultis-

sime et pienissime derogamus , et de-

rogatum esse etiam volumus; celeris-

quc contrariis quibuscumque. Per prae-

sentes autem non intendimus omnibus

et singulis aliis privilegiis , indullis et

concessionibns ab eodem Denedicto prae-

decessore Praedicaloium et Eremitarum

sancii Augustini Ordinibus praedictis
,

et eorum cuilibet, rcspective concessis,

ac in una ad unius, et aiterà eiusdem

Benedicti praedecessoris constilutioni-

bus praedictis, ad alterius Ordinum prae-

dictorum respective favorem , ut prae-

fertur , editis , quomodolibet conlenlis

et expressis, in aliquo praeiiidicare.
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S 15. Volumus autem , et apostolica rransompio-
. , . .rum lidos,

auctoritate decernimus, ut praesentium

transumptis, cliam inipressis, manu no-

tarli publici subscriptis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitate consli-

tulae munitis, eadem prorsus lìdes in

iudicio et exli'a illud adbibeatur, quae

ipsis oiiginalibus adbibei'etur si forent

exbibilae vel ostensae.

§ 16. Nulli ergo omnino bominum p^„,„j„ |,u„„.

liceat hanc paginam nostrae l'evocatio-j"^,^^^^';^^;!^''^

nis, abrogalionis, abolitionis, statuti, or-

dinationis, reductionis, lepositionis, ex-

ceptionis, declarationis, inbibitionis, li-

tium suppressionis et extinctionis , si-

lentii iinpositionis , decreti, praecepti,

mandati, derogationis, intentionis et vo-

bintatis inlVingere , vel ei ausu teme-

rario con trai re ; si qnis autem hoc at-

tentare praesumpseril, indignalionern

omnipolentis Dei ac beatorum Petri et

Pauli apostolorum cius se noverit in-

cursurum.

Datum Romae , apud S. Mariani Ma-

iorem , anno Incarnationis dominicae

MDCCxxxi, idibus iannarii
,
pontificatns

nostri anno i.

Dai. die 13 iannarii 1731
,

ponlif. anno I.

A. card, pro-datarius.

F. card. Oliverius.

Visa de Curia

I. archiep. Ancyranus.

LucAS Martinettus.

Reg. in Secret. Brevium.

XXIV.

Vicario et officialibus generalibus Con-

gregationis Galliarum Ordinis fra-

trum Ereiiìilaruiìi S. Anguslini Excal-

cealoriim nuncupatorum indulgehir